64 PROPULSION
PR
O
PU
LS
IO
N
…PROPULSION  > INSONORISATION
Réf. Désignation
MARITEX12 Épaisseur 12 mm
MARITEX32 Épaisseur 32 mm
MARITEX45 Épaisseur 45 mm
MARITEX32ADH Épaisseur 32 mm - Auto-adhésive
MARITEX45ADH Épaisseur 45 mm - Auto-adhésive
SMTX5M Long. 5 m x 50 mm - Scotch pour mousse
MARITEX
SMTX20M Long. 20 m x 50 mm - Scotch pour mousse
MARITEX
 MARITEX
>  Mousse très résistante en
fibre de verre certifiée
Lloyds
>  Couche métallisée étanche
à l'huile
>  Norme ISO9094 anti-feu
BS476
 SEALGLASS
>  Revêtement blanc
très résistant
>  N’absorbe pas l’huile
>  Norme ISO9094 anti-feu
BS476
Réf. Désignation
SEALGLASS12  12 mm
SEALGLASS32 Épaisseur 32 mm
SEALGLASS45 Épaisseur 45 mm
SEALGLASS32ADH Épaisseur 32 mm - Auto-adhésive
SEALGLASS45ADH Épaisseur 45 mm - Auto-adhésive
SSGL20M Long. 20 m x 50 mm - Scotch pour
mousse SEALGLASS
 ARGENT
>  Polyester Argent renforcé